

**Lucrari de reparatie capitala
(replanificare) a unui imobil in
spatii locative pentru militari si
scoala auto din mun. Cahul.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele interioare de canalizare**

Valoarea de deviz 170 779,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm)	m	255,0000	68,67 19,20	17 510,21 4 896,00
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. (Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm)	m	300,0000	30,48 15,00	9 144,23 4 500,00
3	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	55,5000	4,80 4,80	266,40 266,40
4	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind	buc	112,0000	49,10 4,80	5 499,48 537,60

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 4". (Brida fixare cu diblu, garnitura antizgomot, D=110 mm)				
5	RCsB31S k=1.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200 mm. (Gaurirea planseului cladirii, D=200 mm, L=200 mm)	buc	48,0000	491,51 176,59	23 592,64 8 476,12
6	RCsB31S k=4.6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 250 mm. (Gaurirea peretelui fundatiei, D=250 mm, L=500 mm)	buc	8,0000	1 238,14 427,52	9 905,13 3 420,20
7	SA34I k=1.25	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6". (Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=500 mm)	buc	8,0000	109,98 48,75	879,87 390,00
		<i>Total</i>	Lei			66 797,96
		Total Conducte Inclusiv salariu				66 797,96 22 486,32
		2. Accesorii				
8	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm. (Sifon pardoseala, D=110 mm)	buc	1,0000	193,47 63,00	193,47 63,00
9	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm. (Sifon incastrat pentru masina de spalata, D=50 mm)	buc	29,0000	155,80 49,80	4 518,12 1 444,20
10	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	98,15 49,80	196,30 99,60
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	32,0000	88,01 16,80	2 816,47 537,60

1	2	3	4	5	6	7
		(Ramificatie egala PVC, D=110 mm)				
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Ramificatie egala PVC, D=50 mm)	buc	65,0000	34,91 13,20	2 269,10 858,00
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie redusa PVC, D=110 mm x 50 mm)	buc	20,0000	81,64 16,80	1 632,89 336,00
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie de colt PVC, D=110 mm)	buc	18,0000	354,34 16,80	6 378,21 302,40
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie egala PVC, D=110 mm, 45 grade)	buc	19,0000	98,64 16,80	1 874,25 319,20
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Reductie excentrica PVC, D=110 mm x 50 mm)	buc	45,0000	35,24 16,80	1 586,01 756,00
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Dop PVC, D=110 mm)	buc	15,0000	32,76 16,80	491,47 252,00
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot PVC, D=110 mm, 90 grade)	buc	32,0000	41,26 16,80	1 320,47 537,60
19	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC, D=50 mm, 90 grade)	buc	163,0000	25,70 13,20	4 188,97 2 151,60

1	2	3	4	5	6	7
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot PVC, D=110 mm, 45 grade)	buc	56,0000	50,47 16,80	2 826,58 940,80
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Piesa curatire cu dop filetat PVC, D=110 mm)	buc	37,0000	54,36 16,80	2 011,50 621,60
22	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm. (Piesa de capat pentru coloana ventilare, D=110 mm)	buc	12,0000	222,38 33,60	2 668,53 403,20
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie dubla PVC, D=110 mm)	buc	6,0000	111,39 16,80	668,36 100,80
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Manson PVC, D=110 mm)	buc	85,0000	53,51 16,80	4 548,75 1 428,00
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Manson PVC, D=50 mm)	buc	100,0000	27,40 13,20	2 739,92 1 320,00
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Mufa antiincendiu, D=110 mm)	buc	48,0000	179,39 16,80	8 610,95 806,40
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Clapeta antiretur PVC, D=110 mm)	buc	1,0000	612,90 16,80	612,90 16,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			52 153,22
		Total Accesorii Inclusiv salariu				52 153,22 13 294,80

		Total	Lei	118 951,18
		CAS	24 %	8 587,47
		Cheltuieli de transportare	5 %	3 377,70
		Cheltuieli de depozitare	1 %	675,54
		Cheltuieli directe		131 591,89
		Cheltuieli de regie	5 %	6 579,60
		Total		138 171,49
		Beneficiu de deviz	3 %	4 145,14
		Total		142 316,63
		TVA	20 %	28 463,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		170 779,96 <hr/> 35 781,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
(replanificare) a unui imobil in
spatii locative pentru militari si
scoala auto din mun. Cahul.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele interioare de canalizare**

Valoarea de deviz 170 779,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om			
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om			
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om			
		Total manopera				35 781,12

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3			
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg			
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg			
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg			
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3			
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg			
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg			
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg			
9.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc			
10.	2521216720111	Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm	m			
11.	2521216720112	Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm	m			
12.	2522103304985	Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=500 mm	m			
13.	2523156710011	Ramificatie redusa PVC, D=110 mm x 50 mm	buc			
14.	25231567101	Clapeta antiretur PVC, D=110 mm	buc			
15.	25231567101111	Ramificatie de colt PVC, D=110 mm	buc			
16.	25231567108	Dop PVC, D=110 mm	buc			
17.	2523156712112	Ramificatie egala PVC, D=110 mm	buc			
18.	2523156712113	Ramificatie egala PVC, D=50 mm	buc			
19.	2523156712115	Cot PVC, D=110 mm, 90 grade	buc			
20.	2523156712199	Cot PVC, D=110 mm, 45 grade	buc			
21.	2523156712200	Ramificatie egala PVC, D=110 mm, 45 grade	buc			
22.	25231567128	Mufa antiincendiu, D=110 mm	buc			
23.	2523156712988	Ramificatie dubla PVC, D=110 mm	buc			
24.	2523156712995	Manson PVC, D=110 mm	buc			
25.	2523156712996	Piesa curatire cu dop filetat PVC, D=110 mm	buc			
26.	2523156712997	Reductie excentrica PVC, D=110 mm x 50 mm	buc			
27.	252315671995	Manson PVC, D=50 mm	buc			
28.	252315671998	Cot PVC, D=50 mm, 90 grade	buc			
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg			
30.	2652102100713	Var pasta	m3			
31.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg			
32.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg			
33.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc			
34.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg			
35.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc			
36.	2875114202111	Sifon pardoseala, D=110 mm	buc			
37.	2875114202112	Sifon incastrat pentru masina de spalat, D=50 mm	buc			
38.	2875114202905	Sifon pardoseala, D=50 mm	buc			
39.	287527420110	Brida fixare cu diblu, garnitura	buc			

		antizgomot, D=110 mm				
40.	3320634625550	Piesa de capat pentru coloana ventilare, D=110 mm	buc			
41.	4100116202820	Apa potabila	m3			
42.	4100126202818	Apa	m3			
43.	50010002	Freza cu carota diamanta, D=200 mm	buc			
44.	50010003	Freza cu carota diamanta, D=250 mm	buc			
		Total materiale de construcții				67 554,06

Utilaje de construcții:

1.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut			
		Total utilaje de construcții				15 616,00

Total	Lei	118 951,18
CAS	24 %	8 587,47
Cheltuieli de transportare	5 %	3 377,70
Cheltuieli de depozitare	1 %	675,54
Cheltuieli directe		131 591,89
Cheltuieli de regie	5 %	6 579,60
Total		138 171,49
Beneficiu de deviz	3 %	4 145,14
Total		142 316,63
TVA	20 %	28 463,33

Total deviz:

170 779,96

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala (replanificare) a unui imobil in spatii locative pentru militari si scoala auto din mun. Cahul.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm)	m			68,67 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	2521216720111	Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm	m	1,0300	46,04	47,42
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	93,92	1,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			17 510,21
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. (Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm)	m			30,48 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2521216720112	Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm	m	1,0300	14,17	14,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	93,92	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,50	0,51
		<i>Total</i>	Lei			9 144,23
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,80
		<i>Total</i>	Lei			266,40
4	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4". (Brida fixare cu diblu, garnitura antizgomot, D=110 mm)	buc			49,10 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,80
	287527420110	Brida fixare cu diblu, garnitura antizgomot, D=110 mm	buc	1,0000	40,45	40,45
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	63,75	0,38
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,49	1,49
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,71	0,71
	2461117308499	Curtus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,27	1,27
		<i>Total</i>	Lei			5 499,48
5	RCsB31S k=1.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200 mm. (Gaurirea planseului cladirii, D=200 mm, L=200 mm)	buc			491,51 176,59
	7123011000200	Betonist	h-om	0,8790	80,00	133,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	60,00	42,98
	50010002	Freza cu carota diamanta, D=200 mm	buc	0,0154	2 677,50	78,34
	4100126202818	Apa	m3	0,1445	17,42	4,78
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,6100	200,00	231,80
		<i>Total</i>	Lei			23 592,64
6	RCsB31S k=4.6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 250 mm. (Gaurirea peretelui fundatiei, D=250 mm, L=500 mm)	buc			1 238,14 427,52
	7123011000200	Betonist	h-om	0,8790	80,00	323,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	60,00	104,05
	50010003	Freza cu carota diamanta, D=250 mm	buc	0,0154	3 357,50	237,84
	4100126202818	Apa	m3	0,1445	17,42	11,58
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,6100	200,00	561,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 905,13
7	SA34I k=1.25	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6". (Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=500 mm)	buc			109,98 48,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	60,00	48,75
	2522103304985	Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=500 mm	m	0,4000	106,25	53,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	16,02	2,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	17,49	1,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	17,42	0,20
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	10,64	0,53
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,27	1,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	7 225,00	1,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	272,00	0,82
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	17,42	0,02
		<i>Total</i>	Lei			879,87
		2. Accesorii				
8	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm. (Sifon pardoseala, D=110 mm)	buc			193,47 63,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	60,00	63,00
	2875114202111	Sifon pardoseala, D=110 mm	buc	1,0000	125,73	128,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,27	0,28
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	38,25	1,95
		<i>Total</i>	Lei			193,47
9	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm. (Sifon incastat pentru masina de spalat, D=50 mm)	buc			155,80 49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	60,00	49,80
	2875114202112	Sifon incastat pentru masina de spalat, D=50 mm	buc	1,0000	99,17	104,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,27	0,26
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	38,25	1,61
		<i>Total</i>	Lei			4 518,12
10	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			98,15 49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	60,00	49,80
	2875114202905	Sifon pardoseala, D=50 mm	buc	1,0000	44,27	46,48
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,27	0,26
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	38,25	1,60
		<i>Total</i>	Lei			196,30
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie egala PVC, D=110 mm)	buc			88,01 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712112	Ramificatie egala PVC, D=110 mm	buc	1,0000	67,29	67,29
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			2 816,47
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Ramificatie egala PVC, D=50 mm)	buc			34,91 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	2523156712113	Ramificatie egala PVC, D=50 mm	buc	1,0000	20,26	20,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	93,92	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,50	0,51
		<i>Total</i>	Lei			2 269,10
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie redusa PVC, D=110 mm x 50 mm)	buc			81,64 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156710011	Ramificatie redusa PVC, D=110 mm x 50 mm	buc	1,0000	60,92	60,92

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			1 632,89
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie de colt PVC, D=110 mm)	buc			354,34 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567101111	Ramificatie de colt PVC, D=110 mm	buc	1,0000	333,62	333,62
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			6 378,21
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie egala PVC, D=110 mm, 45 grade)	buc			98,64 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712200	Ramificatie egala PVC, D=110 mm, 45 grade	buc	1,0000	77,92	77,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			1 874,25
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Reductie excentrica PVC, D=110 mm x 50 mm)	buc			35,24 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712997	Reductie excentrica PVC, D=110 mm x 50 mm	buc	1,0000	14,52	14,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			1 586,01
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Dop PVC, D=110 mm)	buc			32,76 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567108	Dop PVC, D=110 mm	buc	1,0000	12,04	12,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			491,47
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot PVC, D=110 mm, 90 grade)	buc			41,26 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712115	Cot PVC, D=110 mm, 90 grade	buc	1,0000	20,54	20,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			1 320,47
19	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC, D=50 mm, 90 grade)	buc			25,70 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315671998	Cot PVC, D=50 mm, 90 grade	buc	1,0000	11,05	11,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	93,92	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,50	0,51
		<i>Total</i>	Lei			4 188,97
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot PVC, D=110 mm, 45 grade)	buc			50,47 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712199	Cot PVC, D=110 mm, 45 grade	buc	1,0000	29,75	29,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			2 826,58
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			54,36

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Piesa curatire cu dop filetat PVC, D=110 mm)				16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712996	Piesa curatire cu dop filetat PVC, D=110 mm	buc	1,0000	33,64	33,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			2 011,50
22	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm. (Piesa de capat pentru coloana ventilare, D=110 mm)	buc			222,38 33,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	60,00	33,60
	3320634625550	Piesa de capat pentru coloana ventilare, D=110 mm	buc	1,0000	185,94	185,94
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	15,72	2,59
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	46,75	0,24
		<i>Total</i>	Lei			2 668,53
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Ramificatie dubla PVC, D=110 mm)	buc			111,39 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712988	Ramificatie dubla PVC, D=110 mm	buc	1,0000	90,67	90,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			668,36
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Manson PVC, D=110 mm)	buc			53,51 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156712995	Manson PVC, D=110 mm	buc	1,0000	32,79	32,79
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			4 548,75
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Manson PVC, D=50 mm)	buc			27,40 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315671995	Manson PVC, D=50 mm	buc	1,0000	12,75	12,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	93,92	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,50	0,51
		<i>Total</i>	Lei			2 739,92
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Mufa antiincendiu, D=110 mm)	buc			179,39 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567128	Mufa antiincendiu, D=110 mm	buc	1,0000	158,67	158,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			8 610,95
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Clapeta antiretur PVC, D=110 mm)	buc			612,90 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567101	Clapeta antiretur PVC, D=110 mm	buc	1,0000	592,17	592,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	93,92	3,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	42,50	0,64
		<i>Total</i>	Lei			612,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.